
Р Е Ш Е Н И Е 

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

От «29» ноября  2021 г.                                № 57-78-С    

 

 

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2021 № 43-

58-С «Об утверждении размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе, и муниципальных служащих администрации Александровского сельского 

поселения в 2021 году» 

 

В целях приведения решения Совета Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2021 № 43-

58-С «Об утверждении размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе, и муниципальных служащих администрации Александровского сельского 

поселения в 2021 году» в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, Совет 

Александровского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Изложить преамбулу решения Совета Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 

13.05.2021 № 43-58-С «Об утверждении размеров оплаты труда депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации 

Александровского сельского поселения в 2021 году» в следующей редакции: 

           «На основании Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Волгоградской области 

от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в 

Волгоградской области», Закона Волгоградской области от 02.12.2008 № 1791-ОД 

«О гарантиях осуществления полномочий депутата и выборного должностного лица 

местного самоуправления в Волгоградской области», Постановления 

Администрации Волгоградской области от 27.01.2020 г. № 16-п «Об установлении 

нормативов формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных 

образований Волгоградской области на 2021 год», руководствуясь Уставом 



Александровского сельского поселения, Совет Александровского сельского 

поселения» далее по тексту. 

2. В остальном текст вышеуказанного решения остается без изменений. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном 

порядке. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                                                      Р.С. Алекперов 


	Р Е Ш Е Н И Е

